
 

 

 

Zarządzenie Nr 1466/2025 

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 19 grudnia 2025 roku  
 

 

w sprawie: zaopiniowania planu finansowego Płockiego Ośrodka Kultury i Sztuki im. 

Franciszki i Stefana Themersonów na 2025 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 27 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87 ze zm.), art. 

31 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Uchwały 

Budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 (uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 19 

grudnia 2024 r.), pkt 18 „Zasad planowania i rozliczania samorządowych instytucji kultury z 

budżetem”, przyjętych zarządzeniem nr 2626/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 grudnia 

2012 r oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego 

zarządzeniem Nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025r. ze zm., 

zarządzam, co następuje: 
§ 1 

Opiniuję pozytywnie plan finansowy Płockiego Ośrodka Kultury i Sztuki im. Franciszki i 
Stefana Themersonów na 2025 rok w układzie rodzajowym przychodów i kosztów, wg 

załącznika do niniejszego zarządzenia, w którym ustalam wysokość osobowego funduszu 
wynagrodzeń pracowników Ośrodka. 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie Nr 1340/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 17 listopada 2025 
roku w sprawie zaopiniowania planu finansowego Płockiego Ośrodka Kultury i Sztuki im. 

Franciszki i Stefana Themersonów na 2025 rok 

 § 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
w/z Prezydenta Miasta Płocka 

 

/-/ Łukasz Jankowski 

Zastępca Prezydenta  

Miasta Płocka 



załącznik

Plan finansowy Płockiego Ośrodka Kultury i Sztuki im. Franciszki i Stefana Themersonów

Dział  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92109  – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Rozdział

85153

Rozdział

85154

Rozdział

92109
ogółem

5 025,00 5 025,00 17 988 268,53 17 998 318,53

5 025,00 5 025,00 16 338 268,53 16 348 318,53

8 200 854,53 8 200 854,53

8 137 414,00 8 137 414,00

5 025,00 5 025,00 0,00 10 050,00

0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00

5 025,00 5 025,00 17 988 268,53 17 998 318,53

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

3 525,00 3 525,00 5 841 651,00 5 848 701,00

0,00 0,00 4 880 451,00 4 880 451,00

1 500,00 1 500,00 1 059 000,00 1 062 000,00

0,00 0,00 6 746 682,53 6 746 682,53

0,00 0,00 351 500,00 351 500,00

0,00 0,00 1 291 276,00 1 291 276,00

0,00 0,00 2 618 159,00 2 618 159,00

0,00 0,00 0,00 0,00

L.p

1.

2.

3.

w/z Prezydent Miasta Płocka

/-/ Łukasz Jankowski

Zastępca Prezydenta

Miasta Płocka

Stan zobowiązań 1 328 199,98 295 000,00

Stan środków pieniężnych 775 786,79 220 000,00

Planowany wynik finansowy

Nazwa Początek 2025 roku Koniec 2025 roku

Stan należności 235 855,98 80 000,00

     w tym wynagrodzenia osobowe

III. Koszty zużycia materiałów i energii

IV. Koszty usług obcych

V. Podatki i opłaty

VI. Koszty ubezpieczeń społecznych i innych świadczeń

VII. Pozostałe koszty rodzajowe

- dotacja podmiotowa na organizację imprez i utrzymanie Amfiteatru

- dotacja celowa z budżetu

II. Pozostałe przychody z prowadzonej działalności

Koszty ogółem  w tym

I. Koszty amortyzacji

II. Wynagrodzenia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Nazwa

Plan na 2025 rok

Przychody z prowadzonej działalności  w tym

I. Dotacja organizatora w tym:

- dotacja podmiotowa na dofinansowanie utrzymania obiektu, w którym prowadzona 

jest działalność kulturalna oraz stanowisk pracy związanych z prowadzoną 

działalnością

do zarządze nia nr 1466/2025
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 19 grudnia 2025 roku

Dział  851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii


